

MTSG ApS

CVR-nr.: 41303557

Birk Skovpark 6
6900 Skjern

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2022

Søren Kjærgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MTSG ApS Birk Skovpark 6 6900 Skjern
	CVR-nr: 41303557 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark
	CVR-nr: 31742781 P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og opførelse af ejendomme til salg og udlejning, samt anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 (regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021) udviser et overskud på DKK 371.412, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på DKK 419.246. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.141.099	143.232
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-118.705	0
Resultat af ordinær primær drift		1.022.394	143.232
Øvrige finansielle omkostninger		-510.846	-184.398
Ordinært resultat før skat		511.548	-41.166
Skat af årets resultat	1	-140.136	9.000
Årets resultat		371.412	-32.166
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		371.412	-32.166
I alt		371.412	-32.166

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		17.817.730	15.595.726
Materielle anlægsaktiver i alt	2	17.817.730	15.595.726
Anlægsaktiver i alt		17.817.730	15.595.726
Udsudte skatteaktiver		22.600	9.000
Tilgodehavender i alt		22.600	9.000
Likvide beholdninger		0	17.000
Omsætningsaktiver i alt		22.600	26.000
AKTIVER I ALT		17.840.330	15.621.726

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		339.246	-32.166
Egenkapital i alt		419.246	47.834
Gæld til realkreditinstitutter		13.191.378	0
Ansvarlig lånekapital		2.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		15.191.378	
Gæld til realkreditinstitutter		410.000	0
Gæld til banker		937.763	13.617.952
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.110	1.273.679
Skyldig selskabsskat		153.736	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		647.817	609.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		280	73.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.229.706	15.573.892
Gældsforpligtelser i alt		17.421.084	15.573.892
PASSIVER I ALT		17.840.330	15.621.726

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	153.736	0
Ændring af udskudt skat	-13.600	-9.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>140.136</u>	<u>-9.000</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	15.595.726
Tilgang	2.325.023
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>17.920.749</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	103.019
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>103.019</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17.817.730</u>

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er til sikkerhed for realkreditlån samt bankgæld i alt kr. 14.539.141 stillet pant i ejendommen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0